

Pierwsze duże sukcesy w sprzedaży Ultra-Seal na europejskim rynku pojazdów ciężarowych i dostawczych

„Ultimate Tyre Life Extender” szybko zyskuje nowe nazwy klientów

**Po wprowadzeniu na europejski rynek samochodów ciężarowych i dostawczych w czerwcu 2016, Ultra-Seal zyskał zainteresowanie firm całego europejskiego sektora profesjonalnego transportu.**

#### **NACZEPY I PRZYCZEPY SKRZYNIOWE**

Po DSV, ICT i Ancotrans, Ultra-Seal może teraz zaliczyć do swojej bazy klientów także szwedzką firmę TIP Trailers Sweden i ROSIERVANDENBOSCH, dealera firmy MAN.

Ponadto, duże firmy autobusowe, właściciele samochodów ciężarowych, konstruktorzy naczep i przyczep oraz użytkownicy sprzętu ciężkiego wykazali zainteresowanie zakupem tego prewencyjnego płynu uszczelniającego, aby zapobiegać przestojom, zapewniać dodatkowy czynnik bezpieczeństwa i uzyskiwać oszczędności kosztów paliwa.

Martin Nielsen, krajowy menedżer operacyjny firmy TIP Trailers Sweden, mówi: – Po usłyszeniu informacji o wynikach zastosowania Ultra-Seal we flocie DSV nie możemy ignorować faktu, że Ultra-Seal może okazać się wartościowy dla naszej firmy i działań biznesowych naszych klientów. Przetestowaliśmy ten produkt i obecnie go stosujemy; jesteśmy już w stanie napełniać opony pojazdów do użytku wewnętrznego i zewnętrznego w warsztacie w Göteborgu, a w niedalekiej przyszłości także w Jönköping i Helsingborg. Mamy do niego bardzo entuzjastyczne nastawienie, a nasze oczekiwania są wysokie w warunkach korzyści dla profesjonalnego sektora transportowego.

#### **Dystrybutorzy**

Ultra-Seal pracuje obecnie nad poszerzeniem zasięgu przez dystrybutorów krajowych. Pierwszym nowym dystrybutorem na rynku francuskim jest Henko, z Ludoviciem Morelem, jako dyrektorem Henko i Angels Group. Firmy te mają własne podmioty: AutoClean Service i Autobella. Ci dwaj liderzy myjni samochodowych mają we Francji ponad 100 stacji. Henko rozpoczęła już dystrybucję we Francji, skierowaną do wybranych firm transportowych, dealerów samochodowych i rynku OEM.

#### **Środowisko**

Produkt Ultra-Seal jest przyjazny dla środowiska. W oficjalnych raportach Mediator A/S stwierdzono, że produkt nie jest szkodliwy dla środowiska, ze względu na składniki, które zawierają mniej niż 30% glikolu etylenowego. Można go spłukiwać używając niewielkiej ilości wody i zlewać do drenażu.

#### **Korzyści**

„Podstawowym środkiem przedłużającym żywotność opon” jest profilaktyczny płyn uszczelniający, który został wynaleziony w celu przeciwdziałania wyciekom, przebieciom i wydeciom opon. Uszczelnia trwale większość przydarzających się przebiec, zapewnia redukcję temperatury, poprzez utrzymywanie ciśnienia powietrza wpływa na przedłużenie żywotności opon, minimalizuje ich zużycie i zmniejsza spalanie paliwa. Pozostaje skuteczny podczas całego okresu użytkowania opony bez konieczności wykonywania dodatkowych czynności konserwacyjnych. Ultra-Seal jest przyjazny dla środowiska i zapewnia kierowcy dodatkowy element bezpieczeństwa.

#### **IAA**

Ultra-Seal będzie uczestniczyć w targach IAA w Hanowerze od 22 do 29 września 2016 r., w hali nr 25, na stoisku D61.

#### **Informacje dotyczące klientów**

DSV jest jedną z największych firm transportowych w Europie, mającą flotę ponad 8500 pojazdów samochodowych i siedzibę główną w pobliżu Kopenhagi.

ICTS zlokalizowana jest w Belgii; zajmuje się wynajmem pojazdów, ma ponad 3500 naczep i przyczep eksploatowanych w Belgii, Holandii, Wielkiej Brytanii i Polsce.

ANCOTRANS jest firmą przewozową z siedzibą w Kopenhadze; transportuje 20 000 kontenerów miesięcznie i ma w użytkowaniu 550 samochodów ciężarowych oraz 1100 podwozi.

TIP TRAILERS SWEDEN ma 3 warsztaty w Göteborgu, Helsingborgu i Jönköpingu oraz 2000 funkcjonujących jednostek.

ROSIERVANDENBOSCH bedrijfswagens, działa w Holandii jako dealer MAN, zajmujący się nowymi i używanymi samochodami ciężarowymi marki MAN. Świadczy usługi, konserwację i dostarcza części za pośrednictwem 3 warsztatów; ma także wypożyczalnię sprzętu i własną myjnię samochodów ciężarowych.

De Jong Zuurmond z Beesd jest pierwszym użytkownikiem końcowym Ultra-Seal, który korzysta z pośrednictwa ROSIERVANDENBOSCH.

Konferencja prasowa podczas IAA odbędzie się 22 września 2016 r., w godzinach 12:15-12:45, na stoisku D61, w hali 25.

Zdjęcia Ultra-Seal, wykonane w wysokiej rozdzielczości, dostępne są do pobrania pod adresem [ultra-seal.eu/download-archive-high-resolution-visuals/](http://ultra-seal.eu/download-archive-high-resolution-visuals/)



Demo trailer on bridge



Punctured tyre with Ultra-Seal



Demo trailer with 10 nails

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z panią:

Carla van Santvoort  
PR Ultra-Seal  
[info@ultra-seal.eu](mailto:info@ultra-seal.eu)  
0031612296590  
[www.ultra-seal.eu](http://www.ultra-seal.eu)